四川英杰电气股份有限公司 关于与专业投资机构共同投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、与专业投资机构共同投资概述

四川英杰电气股份有限公司(以下简称"公司")与专业投资机构宁波盈峰股权 投资基金管理有限公司及其他有限合伙人德阳投控兴产投资有限责任公司、四川 华体照明科技股份有限公司共同出资设立了珠海德盈嘉华启辰股权投资合伙企业 (有限合伙)(以下简称"德盈启辰"或"合伙企业")。全体合伙人认缴出资总额 为人民币 20,010 万元, 其中公司作为有限合伙人以自有资金出资人民币 6,000 万 元,占认缴出资总额的 29.98%。 具体内容详见公司 2024 年 11 月 20 日于巨潮资讯 网(http://www.cninfo.com.cn)披露的《关于与专业投资机构共同投资的公告》(公 告编号: 2024-080)。

德盈启辰于2024年12月10日在中国证券投资基金业协会完成备案手续,取 得了《私募投资基金备案证明》, 具体内容详见公司 2024 年 12 月 11 日于巨潮资 讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的《关于与专业投资机构共同投资的进展公 告》(公告编号: 2024-082)。

二、投资进展情况

2024年12月23日, 德盈启辰召开临时合伙人会议, 经全体合伙人一致通过, 同意合伙企业规模由 20,010 万元减资至 10,546 万元, 其中德阳投控兴产投资有限 责任公司认缴出资额由 12,000 万元减资至 2,536 万元,减资前后出资结构如下:

合伙人名称	合伙人类别	减资前认缴出 资额(万元)	减资后认缴出 资额(万元)
宁波盈峰股权投资基金管理有限 公司	普通合伙人	10	10
德阳投控兴产投资有限责任公司	有限合伙人	12,000	2,536
四川英杰电气股份有限公司	有限合伙人	6,000	6,000

合伙人名称	合伙人类别	减资前认缴出 资额(万元)	减资后认缴出 资额(万元)
四川华体照明科技股份有限公司	有限合伙人	2,000	2,000
合 计	-	20,010	10,546

公司于近日收到基金管理人的通知,德盈启辰已完成募集,全体合伙人出资方式均为货币出资,实缴出资情况如下:

合伙人名称	合伙人类别	实缴出资额(万元)
宁波盈峰股权投资基金管理有限公司	普通合伙人	10
德阳投控兴产投资有限责任公司	有限合伙人	2,536
四川英杰电气股份有限公司	有限合伙人	6,000
四川华体照明科技股份有限公司	有限合伙人	2,000
合 计	-	10,546

公司将根据基金的后续进展情况,按照相关法律法规的规定和要求,及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

四川英杰电气股份有限公司董事会 2024年12月24日